
مجید عیدی: هوادار 
روحیه خوبی برای 

مصاف مقابل ما دارد

مجید عیدی، هافبک ملوان 
درباره مصاف با هوادار و در ادامه 
بازی مقابل پرسپولیس می گوید: 
»هوادار 3 امتیاز از ما بیشتر دارد. 
قطعاً دو تیم به دنبال کسب 
3 امتیاز در این مسابقه حاضر 
می شوند. آنها مقابل مس کرمان 
در بازی خارج از خانه برنده شدند 
و روحیه خوبی دارند. درباره بازی 
پرسپولیس هم ما هفته به 
هفته پیش می رویم و خیلی 
به نام تیم ها یا اینکه استقلال و 
پرسپولیس هستند، کاری نداریم 
و بازی خودمان را ارائه می کنیم.« 
او درباره کیفیت زمین ورزشگاه 
تختی انزلی هم اینگونه توضیح 
می دهد: »ما در مورد زمین 
چمن ورزشگاه قایقران انزلی به 
مسئولان باشگاه و مازیار زارع 
نگرانی مان را اعلام کردیم. طبیعتاً 
هر چقدر کیفیت زمین چمن 
بهتر باشد، ما شرایط ارائه بازی 
بهتری داریم. چون تاکتیک تیم 
ما طوری است که بازی روی زمین 
ارائه می کنیم. درباره ورزشگاه 
دستگردی هم باید گفت ابتدای 
فصل کیفیت خوبی داشت الان 
اطلاع ندارم شرایطش چگونه 
است. قطعاً کیفیت زمین در بازی 
ما تأثیر دارد و امیدوارم وضعیت 

خوبی داشته باشد.«
 

سجاد حسامی: 
پارس جنوبی با 
برنامه بازی کرد

سجاد حسامی، هافبک آرمان 
گهر سیرجان درباره شرایط این 
تیم در لیگ آزادگان می گوید: 
»برای چهارمین فصل متوالی 
افتخار پوشیدن پیراهن این 
تیم را دارم و از این حیث واقعاً 
خوشحالم. کادر فنی مجربی 
داریم و امسال بهترین تیم 
چند فصل اخیر را در اختیار 
داریم. شرایطمان خوب است 
و تلاش می کنیم هر هفته 
عملکرد بهتری هم داشته 
باشیم.«  حسامی درباره بازی 
مقابل پارس جنوبی جم و کسب 
پیروزی خارج از خانه هم توضیح 
داد: »بازی سختی بود. تیم 
پارس واقعاً با کیفیت و با برنامه 
بازی کرد. از قبل می دانستیم از 
این مسابقه چه چیز می خواهیم 
و خوشحالیم که به سه امتیاز 

دست پیدا کردیم.«
 

وحید رضایی: 
صدرنشینی شمس آذر 

بی دلیل نیست
وحید رضایی، سرمربی مس 
شهربابک درباره بازی مقابل 
شمس آذر می گوید: »شمس آذر 
تیم خوبی دارد. بی دلیل نیست 
که در صدر جدول هستند. گل 
بدی خوردیم و زمان زیادی را 
از دست دادیم. با این حال 
به بازی برگشتیم و گل مساوی 
را زدیم. به جز چند موقعیت 
خیلی خوبی که خلق کردیم، 
یک توپ هم به تیر دروازه 
حریف زدیم که اگر کمی خوش 
شانس تر بودیم می توانستیم 

پیروز این مسابقه باشیم.«
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 zپیش بازی

مهرداد عبدی:

گل گهر نیازی به تعریف ندارد

مهرداد عبدی هافبک نساجی مازندران درباره بازی تیمش مقابل گل گهر 
می گوید: »گل گهر تیمی خوب و باکیفیت است که از بازیکنان تأثیرگذار 
و کادر فنی باتجربه سود می برد. گل گهر صدرنشین لیگ است و نیازی 
به تعریف ندارد، البته ما هم نساجی هستیم و در هر بازی به برد فکر 
می کنیم. می خواهیم بازی همیشگی خودمان را انجام دهیم و امیدوارم 

نتیجه خوبی در سیرجان بگیریم.«

احسان حسینی:

حق نداریم مس کرمان را دست کم بگیریم

 احسان حسینی مدافع آلومینیوم درباره بازی تیمش مقابل مس کرمان؛ 
تیمی که در این فصل نتایج چندان خوبی نگرفته است، می گوید: »در 
لیگ برتر تیم ضعیف وجود ندارد و هیچ مسابقه ای هم قابل پیش بینی 
نیست. مس تیم خوبی است و بازیکنان باکیفیتی دارد. ما به هیچ 
عنوان حق نداریم آنها را دست کم بگیریم. قطعاً بازی سختی داریم، ولی 

امیدوارم در بازی خانگی روز جمعه به پیروزی برسیم.«

ایمان رزاقی راد:

داور پنالتی صددرصد ما را نگرفت

ایمان رزاقی راد، سرمربی پارس جنوبی درباره بازی مقابل آرمان گهر 
می گوید: »در طول ۹۰ دقیقه آرمان گهر سه توپ روی دروازه ما آورد که 
یکی از آنها به گل تبدیل شد. در نیمه دوم هم یک توپ از نیمه ما رد 
نشد. ۴۵ دقیقه به در بسته خوردیم و داور پنالتی صددرصد ما را نگرفت. 
گل خوردیم و چند گل نزدیم و آرمان گهر مدام در دفاع بود. وقتی تیمی 

در خانه می بازد هوادارانش ناراحت می شوند.«

در آینه لیگ
فوتبال ایران

خیلی هم از لوکادیا تعریف نکنیدخیلی هم از لوکادیا تعریف نکنید

 منشا: گل بزنم
بیرانوند را می بوسم

بازی با پرسپولیس را چگونه 
ارزیابی می کنی؟

بازی با پرسپولیس خیلی دیدار سختی 
می شود. تیم ما در این فصل تیم 
خیلی قوی است و تیم پرسپولیس 
هم در لیگ فعلی یکی از بهترین 
تیم هاست. به همین دلیل من بازی 
خیلی نزدیکی را برای دو تیم پیش بینی 
می کنم و معتقدم هر تیمی که بهتر 
از موقعیت هایش استفاده کند برنده 

بازی خواهد بود.
 به نظرت لوکادیا بهترین مهاجم خارجی 
نیست که در چند سال اخیر وارد فوتبال 

ایران شده؟
این نظر شماست!

اما ما این سؤال را پرسیدیم که 
نظر تو را بدانیم!

فوتبال ایران مهاجمان خارجی خیلی 
خوبی دارد که فعاً هم در لیگ برتر 
ایران بازی می کنند. و لوکادیا هم یکی 
از آنهاست که البته تازه به لیگ ایران 
آمده و تعداد بازی خیلی کمی در فوتبال 
ایران انجام داده. به همین دلیل هنوز 
خیلی زود است که لوکادیا را بهترین 
مهاجم خارجی دانست که وارد فوتبال 
ایران شده است. در واقع منظورم این 
است که لوکادیا باید چند سال در لیگ 
فوتبال ایران بازی کند تا بعد بتوانید 
عیارش را رقم بزنید و با چند بازی 
نباید با قاطعیت در مورد یک بازیکن 

صحبت کرد.
این حرف ها را زدید اما به لحاظ 

فنی می خواستیم نظر تو را در 
رابطه با خصوصیات لوکادیا 

بدانیم؟
من نظر خاصی در رابطه با این بازیکن 

ندارم.
مقابل پرسپولیس تو و شیمبا 

زوج خوبی هستید با وجود این 
فکر می کنی بتوانی به پرسپولیس 

گل بزنی؟
من فعاً نمی توانم در این خصوص 

حرفی بزنم.
اما اگر مقابل پرسپولیس بازی 

کنی به این تیم گل می زنی؟
گر بازی کنم سعی می کنم به  ا

. بزنم گل  لیس  پرسپو
اما تو تاکنون به بیرانوند گل نزدی 

با وجود این اگر به بیرانوند گل 
بزنی، شادی بعد از گلت چگونه 

خواهد بود؟
علی واقعاً گلر خیلی خوبی است و با 
او خیلی رفیقم اما اگر به او گل بزنم به 
سمت او می روم و به دلیل رفاقتی که 
با شیمبا دارم او را می  بوسم تا رفاقتم 
 را به او باز هم بیش از پیش نشان 

دهم.
تو در فصل قبل تا به اینجا خیلی 
بیشتر از گل های این فصلت گل 

زده بودی با وجود این فکر می کنی 
بتوانی مانند فصل قبل گل بزنی؟

من در این فصل کمتر از فصل پیش 
بازی کردم به همین دلیل آمارم به 
شکل موقت کمتر از فصل قبل است 
اما به شما می گویم که من حتماً بیشتر 
گل می زنم و از این بابت نگران نیستم 
چون شرایط و توان خودم را می دانم 
و در هفته های بعدی اگر بازی کنم و 
شانس هم همراهم باشد حتماً آمار 
گلزنی ام را بالا خواهم برد البته هنوز 
تعداد بازی زیادی از لیگ نگذشته و به 

همین دلیل شانس زیادی برای گلزنی 
من وجود دارد.

در لیگ این فصل فکر می کنی با 
توجه به تعدد تیم های مدعی جزو 

تیم های سهمیه بگیر باشید؟
تیم ما یکی از بهترین تیم های ایران 
است و به نظرم جزو سه تیم برتر ایران 
قرار دارد. به همین دلیل من به توانایی 
تیم مان و انجام کارهای بزرگ از سوی 
تیم مان خیلی امیدوارم اما با وجود این 
معتقدم که بازی های زیادی باقی مانده 
و با وجود تیم خیلی خوبی که داریم، 
اطمینان دارم که بتوانیم روند خودمان 

را ادامه دهیم.
در رابطه با شانس صعود تیم ملی 
ایران از گروهش چقدر امیدواری؟

تیم ملی ایران تیم خیلی خوبی است 
اما در گروه خیلی سختی قرار دارد. 
به همین دلیل باید نشست و نظاره 
کرد که در زمین چه اتفاقاتی رقم 

خواهد  خورد.
شخصاً طرفدار چه تیمی در جام 

جهانی هستی؟
اول اینکه من طرفدار تیم ملی کشورم 
نیجریه هستم اما متأسفانه نیجریه و 
ایتالیا که من خیلی دوستش دارم در 
جام جهانی نیستند. با وجود این من 
طرفدار تیم ملی ایران و اسپانیا هستم 
ضمن اینکه تیم ملی فرانسه را هم تیم 

خیلی خوبی می دانم.
با وجود برزیل و آلمان و چند 

قدرت دیگر باز هم شانس فرانسه 
را بیشتر می دانی؟

همه تیم هایی که گفتید تیم های 
خوبی هستند اما من تیم ملی فرانسه 
را شانس اول قهرمانی در جام جهانی 

قطر می دانم.

ناصر قراگزلو
روزنامه نگار

گادوین منشا، مهاجم نیجریه ای تیم مس رفسنجان در رابطه با بازی حساس تیمش مقابل پرسپولیس گفت و گویی 
اختصاصی با خبرنگار ایران ورزشی داشته است. او  بازی با پرسپولیس در ورزشگاه آزادی را یکی از زیبا ترین و مهیج ترین 

دیدارهای لیگ این فصل می داند.

آلومینیوم اراک با کسب چهار امتیاز 
از دو بازی در شرایط خوبی قرار دارد و 
سیدمهدی رحمتی با تیمی که ساخته 
نشان داده به هیچ وجه حریف آسانی 
برای رقبایش نخواهد بود. فاصله 
دو تیم سه امتیاز بوده و همین به 
جذابیت بازی کمک می کند. رحمتی 
با اولین بردی که در خانه به دست 
آورد حالا اعتماد بیشتر هواداران 
تیمش را جلب کرده و می تواند کار را 
برای حریفش سخت کند. اما مس 
کرمان در حالی به اراک می آید که 
هفته قبل در خانه نتیجه را به تیم 
هوادار واگذار کرد. فرزاد حسین خانی 
خیلی خوب می داند که یک شکست 
دیگر شاید تیمش را به انتهای جدول 
بفرستد. البته برای او نباختن هم 

می تواند نتیجه قابل قبولی باشد 
اما اگر با این تفکر به زمین بیاید به 
مشکل می خورد. هر دو تیم در فاز 
هجومی بازیکنانی دارند که اگر خوب 
تغذیه شوند موقعیت های زیادی را 
می توانند روی دروازه ها خلق کنند. 
اما آلومینیوم در هشت بازی قبلی 
نشان داده که در امر گلزنی مشکلات 
بسیاری دارد. رحمتی حتماً می داند 
که چرا تیمش در هشت بازی فقط دو 
گل زده و باید خیلی زود این مشکل 
را برطرف کند. البته مس کرمان با 
اینکه به طور میانگین در هر بازی 
نزدیک به یک گل زده اما 9 گل هم 
دریافت کرده که نسبت به میزبانش 
عملکرد ضعیف تری در خط دفاعی 

داشته است.

آلومینیوم اراک – مس کرمان

رحمتی دنبال دومین برد خانگی هفته نهم

  سرمربی: 
سیدمهدی رحمتی

حسین پورحمیدی
سید مهران موسوی

وحید محمدزاده
میلاد فخرالدینی

احسان حسینی
مصطفی احمدی
امین جهان کهن

محمود قائدرحمتی
اسماعیل شریفات

امیر نوری
محمدرضا آزادی

  سرمربی: 
فرزاد حسین خانی

حسین شهریاری
حسین دوستدار
محمد قاسمی نژاد
حسن مرادی فرد
مهرداد آوخ
میلاد خدایی
امیرحسین عسگری
عارف رستمی
امین کاظمیان
محمد صبوری
احمد نصیری

  استادیوم:  امام خمینی )ره( اراک

  داور: احمد محمدی 
  کمک ها: مهدی عالیقدر و محمد عطایی

  داور چهارم: هادی علی نیافر

17:00
جمعه

روزهای سخت صنعت نفت آبادان 
از روزی که فیروز کریمی روی نیمکت 
این تیم نشست سخت تر هم شده 
است. این تیم آبادانی بعد از پرکاس، 
قرار بود با کریمی روزهای بهتری را 
تجربه کند اما تا حالا این اتفاق رخ 
نداده است. این تیم در دو هفته ای که 
کریمی روی نیمکت بوده یک تساوی 
و یک باخت را کسب کرده است و 
این اصلاً برای آبادانی ها قابل قبول 
نیست. با این نتیجه حالا صنعت 
نفت در آستانه دیدار با سپاهان در 
قعر جدول قرار دارد و به طور حتم 
می توان از انگیزه پایین این تیم حرف 
زد. اما سپاهان هم شرایط ایده آلی 
ندارد؛ سپاهان در رده چهارم جدول 
با 13 امتیاز ایستاده و تا صدر جدول 

دو امتیاز فاصله دارد. باید پذیرفت 
سپاهان برای خیلی بهتر از اینها خود را 
آماده کرده بود و حالا در آستانه هفته 
نهم رقابت ها در جایگاه چهارم است. 
این هم برای هواداران سپاهان ایده آل 
نیست و سپاهانی ها می دانند که این 
فرصت سوزی ها آنها را در آخر فصل 
دچار دردسر خواهد کرد. سپاهان 
براحتی از سه امتیاز این بازی نخواهد 
گذشت اما صنعت نفت هم نشان 
داده در خانه خودش تیم سرسختی 
است و کار را برای حریفان سخت 
می کند. این برای سپاهان خوب 
نخواهد بود و اصفهانی ها بخوبی 
می دانند برای کسب سه امتیاز کار 
راحتی نخواهند داشت و شاید مجبور 
شوند به یک امتیاز هم بسنده کنند.

صنعت نفت آبادان – سپاهان

نفت از امتیاز خانگی نمی گذرد هفته نهم

  سرمربی: 
فیروز کریمی

احسان مرادیان
حسین ساکی

محمد طیبی
میثم تهیدست

امید خالدی
حسین پورامینی

طالب ریکانی
حکیم نصاری

امیرحسین فرهادی
 شیردین بابایف
سیدفاخر تهامی

  سرمربی: 
ژوزه مورایس

پیام نیازمند
نیلسون
میلاد زکی پور
رامین رضاییان
مسعود ریگی
مانوئل فرناندز
یاسین سلمانی
فرشاد احمدزاده
رناتو داسیلویرا
الویس کامسویا
شهریار مغانلو

  استادیوم: تختی آبادان 

  داور: حسن اکرمی 
  کمک ها: رحیم حاجیلو و جواد رحیم زاده

  کمک چهارم: یعقوب سخندان 

18:30
پنجشنبه


